MULTI MCL-500RMS
Артикул: 00-0008755
ОСОБЕННОСТИ КЛЕЩЕЙ ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ MULTI MCL-500RMS:
Клещи электроизмерительные, измерение переменного тока, пределы измерений 50/ 500 мА/ 50/ 500 А (50/60 Гц) с разрешением 0,01/ 0,1 мА/ 0,01/ 0,1 А,
базовая погрешность 1 %;
ЖК-дисплей (разрешение 5000);
Функция удержания показаний и удержания максимальных значений.
Характеристики MULTI MCL-500RMS
Параметр Значение
Измерение переменного тока (50/60 Гц) 50/ 500 мА/ 50/ 500 А (50/60 Гц) с разрешением 0,01/ 0,1 мА/ 0,01/ 0,1 А, базовая
погрешность 1 %
Измерение напряжения 0…600 В
Измерение сопротивления 0…2 кОм
Скорость измерений 2 изм./сек
Дисплей ЖК, разрешение 5000
Питание 1 х 9 В тип «Крона» или адаптер питания
Функция удержания показаний +
Функция удержания максимальных значений +
Раскрытие 40 мм
Габариты 69 х 207 х 33 мм
Вес 450 г.
Комплектация MULTI MCL-500RMS
№ Наименование Количество
1. Клещи токоизмерительные MULTI MCL-500RMS 1
2. Комплект батарей питания 1
3. Руководство по эксплуатации 1
4. Сумка транспортировочная 1
© 2012-2025, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
Диаметр
захвата
Переменное напряжение
U
Постоянное напряжение
U
Переменный ток
I
Ток
постоянный
Ток
переменный
Назначение
Измерение
сопротивления
Длина корпуса
(см)
ТД «ЭСКО»
Точные измерения
– наша профессия! ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ
+7 (495) 258-80-83
БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК
8 800 350-70-37
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ
УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, ДОМ 51
РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18